МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОРНИЦКОГО МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА
Дорожная ул., д.1, Краснодар, 350900, тел. (861)225-76-43, факс (861) 225-76-45

П Р И К А З
«02» сентября  2019 года                                                                    № 02.15 -39
г. Краснодар
«Об обучении детей-инвалидов на дому с использованием дистанционных образовательных технологий в 2019/2020 учебном году»
На основании приказа министерства образования, науки  и молодёжной политики Краснодарского края от 02.09.2019 года № 3215  «О детях-инвалидах, обучающихся  с использованием дистанционных технологий на дому, в 2019-2020 учебном году», заявлений родителей, обновленных медицинских документов на 2019/2020 учебный год приказываю:
1. Продолжить обучение на дому с использованием дистанционных образовательных технологий в 2019/2020 учебном году следующих детей-инвалидов с 02.09.2019:

	№
	ФИО
	Класс
	ОУ

	1
	Варданян Жоржик Грачикович
	11
	МАОУ СОШ № 66

	2
	Гришенков Артём Евгеньевич
	10
	МБОУ СОШ № 50

	3
	Кузнецов Владислав Андреевич
	5
	МБОУ СОШ № 65

	4
	Ланин Илья Владимирович
	9
	ГБС(К) № 91 III-IV вида

	5
	Любченко Алёна Константиновна
	11
	ГБС(К) № 91 III-IV вида

	6
	Неделько Дарья Владимировна
	7
	МБОУ СОШ № 65

	7
	Сигарев Антон Евгеньевич
	11
	МБОУ СОШ № 65

	8
	Ушенко Глеб Сергеевич
	9
	МАОУ СОШ № 99

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 65                           Ж.К. Нагимулина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОРНИЦКОГО МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА
Дорожная ул., д.1, Краснодар, 350900, тел. (861)225-76-43, факс (861) 225-76-45

П Р И К А З
«15» октября  2019 года                                                                    № 02.15 -32/1
[bookmark: _GoBack]г. Краснодар
«Об организации обучения детей-инвалидов на дому с использованием дистанционных образовательных технологий в 2019/2020 учебном году»
На основании приказа департамента  образования администрации муниципального образования город Краснодар  от 14.10.2019 года № 1870  «Об организации обучения  детей-инвалидов на дому,   с использованием дистанционных  образовательных технологий, в 2019-2020 учебном году», заявлений родителей, обновленных медицинских документов на 2019/2020 учебный год приказываю:
1. Продолжить обучение на дому с использованием дистанционных образовательных технологий в 2019/2020 учебном году следующих детей-инвалидов с 15.10.2019:

	№
	ФИО
	Класс
	ОУ

	1
	Анозов Наколас
	9
	МАОУ СОШ № 66

	2
	Варданян Жоржик Грачикович
	11
	МАОУ СОШ № 66

	3
	Воблик Вадим Денисович
	9
	МБОУ СОШ № 65

	4
	Гришенков Артём Евгеньевич
	10
	МБОУ СОШ № 50

	5
	Кожевникова Дарья Владимировна
	1
	МБОУ СОШ № 50

	6
	Кузнецов Владислав Андреевич
	5
	МБОУ СОШ № 65

	7
	Ланин Илья Владимирович
	9
	ГБС(К) № 91 III-IV вида

	8
	Любченко Алёна Константиновна
	11
	ГБС(К) № 91 III-IV вида

	9
	Неделько Дарья Владимировна
	7
	МБОУ СОШ № 65

	10
	Сигарев Антон Евгеньевич
	11
	МБОУ СОШ № 65

	11
	Такмазян Дмитрий Николаевич
	7
	МБОУ СОШ № 50

	12
	Ушенко Глеб Сергеевич
	9
	МАОУ СОШ № 99

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 65                           Ж.К. Нагимулина